

اعلامیه مطبوعاتی

اطفال غوطه؛ بلندکننده‌ای ارقام کشته شده‌گان در آمارهای بین‌المللی!



(ترجمه)

از ۱۸ فروری ۲۰۱۷م بدین سو، نیروهای ظالم رژیم سوریه با حمایت نیروهای هوایی روسیه بعد از تقسیم کردن غوطه شرقی به سه ناحیه جنگی، حملات شدیدشان را آغاز کردند. در نتیجه آن‌ها توانستند کنترل بیش از ۸۰ درصد این ساحه را که در همسایه‌گی دمشق پایتخت این کشور قرار دارد، به دست بگیرند. منطقه‌ای که از سال ۲۰۱۲م بزرگ‌ترین و مهم‌ترین پناهگاه گروه‌های مخالف بوده است.

دیده‌بان حقوق بشر سوریه گزارش داده که در نتیجه حملات شدید هوایی و راکتی بالای شهر "اربین" در غوطه شرقی بعد از نیمه شب سه‌شنبه، بیش از ۲۰ غیرنظامی به شمول ۱۶ طفل و ۴ زن کشته و نیز ده‌هاتن دیگر، که همه زن و طفل بودند، مجروح شدند؛ وضعیت اسف‌بار آن‌هایی که در یک پناهگاه مکتب از ترس حملات موشکی پناه برده بودند، آن را تبدیل به پناهگاه دائمی‌شان کرده است. هم‌چنین دفتر حقوق بشر "اربین" مرگ ۹۸ تن افراد ملکی را در ماه مارچ سال روان و در جریان بزرگ‌ترین عملیات نظامی در شهرک‌های شرقی و روستاهای غوطه ثبت کرده است، که در این جریان، ده حمله هوایی با بمب‌های بیلری انفجاری در طی نیم ساعت به ثبت رسیده است.

به گزارش دیده‌بان حقوق بشر سوریه، از شروع افزایش عملیات نظامی اخیر بیش از ۱۴۵۰ فرد ملکی به شمول حدود ۳۰۰ طفل کشته شده‌اند. صندوق اطفال سازمان ملل (یونیسف) گفته که آمار مرگ اطفال در مقایسه با سال گذشته، دو برابر شده است. از شروع

انقلاب سوریه، هرسال آمار مرگ اطفال در حال افزایش بوده که این سازمان‌های بین‌المللی تمام انرژی خود را صرف ثبت این کشته‌ها در جدول‌ها نموده و طوری به ثبت رسانده‌اند که گویا آن‌ها انسان نیستند. این آمار و ارقام در آخر سال ۲۰۱۸م به کجا خواهند رسید؟!

شهرک اربین مثل دیگر شهرک‌های غوطه شرقی، در حالی با چنین حالت اسف‌باری روبرو است که حاکمان آل سعود در حال انجام معاملات برای خرید میلیون‌ها دالر اسلحه به بهانه جنگ علیه "حوثی‌ها" و مقابله علیه حمله ایران در منطقه می‌باشند. ما حاکم ترکیه را در حال تعهد برای توسعه عملیات "شاخه زیتون" در سوریه و دیگر ساحات تحت کنترل کردها حتی در مرز عراق می‌بینیم.

ای اهل غوطه! ما از شما به خاطر تحمل تان از این که شهر در نقشه تعیین کرده‌ای اردوغان برای دفاع از امنیت ملی‌اش سقوط نکرده معذرت می‌خواهیم، و ما از شما ای اطفال غوطه از این که خاندان آل سعود نیروهای نظامی‌اش را برای جنگ نیابتی که از طرف ارباب‌اش امریکا در یمن براه انداخته معذرت می‌خواهیم.

ای مسلمانان! بدانید که اولین قدم‌ها برای آزادی و رفع ظلم با آزادسازی سرزمین‌های مان از دست این حکام برداشته می‌شود؛ سپس نه تنها که سرزمین‌های اشغال شده و دیگر جاها آزاد خواهند شد، بلکه نیروی شما که توسط اردوهای تان نمایش داده می‌شود، از شما دفاع نموده و سهم خود را در دفاع از عزت شما و زندگی اطفال تان اداء خواهند کرد.

ما بالای آن اردوها صدا زده و از آن‌ها می‌خواهیم که عزت، افتخار، پیروزی و آزادی را برای امت خود با حذف حکام و حمایت از ارزش‌های دینی تان با تأسیس خلافت واقعی به ارمغان بیاورند. بدانید که اطاعت شما از این حکام دست‌نشانده و برنامه‌های شان و خاموشی تان در برابر آن چه که بالای مسلمانان در فلسطین، سوریه، افغانستان، برما و غیره جاها می‌گذرد، یک گناه بزرگی است که زبان از گفتن آن عاجز است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾

[انفال: ۷۲]

ترجمه: اگر آن‌ها از شما طلب یاری می‌کنند، پس شما باید یاری نمایید.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۴۳۹/۰۱۷

۸ رجب ۱۴۳۹هـ.ق

۲۶ مارچ ۲۰۱۸م